
令和 3年 2月１５日 

 

各 位 

社会福祉法人ちちぶ慈洋福祉会 

特別養護老人ホーム 愛宕の杜 

施設長 増田 洋一 

 

入居者様への面会制限の実施継続について 

 

日頃より、当施設運営にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

老人福祉施設におきましては、新型コロナウイルス感染防止に細心の注意が必

要な状況でございますので、引き続き感染防止対策の為、ガラス越しにて入居者様

へお会い頂く形式での面会とさせて頂きます。 

面会はご家族様に限り、ご案内の指定日時より予めご予約を頂戴し、短時間での

面会にてお願い致します。 

長期に渡る制限の為、ご家族様には多大なるご不便をお掛けいたしますが、趣旨

ご理解をいただき、引き続きご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 


